
com&pT#aE:Sff:Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  D0 NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6Nlo SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERIVIANENTE  DE LICITACAO

MATictES  DO  NORTE  /  MA

Processo Administrativo n°  1711002/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 32/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:  Registro de  Pregos,  para futura e eventual  aquisigao de  Oxigenio  Medicinal,
para  atender  as   necessidades  da  Secretaria   Municipal  de   Satlde  de   Mat6es  do
Norte/MA.

VALIDAQAO DA
HABILITAQAO:

a

a
R SOUSA COMERCIO EIRELI
CNPJ= 27.517.764/0001105



07/01/22,  08:53

EMfeE[sf I Mgr!

f\

a

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PROTCX:OLO: 200807269
•    DATA DO PROTOCOLO: 13/10/2020
•    NUMERO DE REGISTRO: 21600164826
•   AROulvAMENTO: 20200807269
•    EMPRESA:  R  SOUSA COMERCIO EIRELl

is'fodfcontrato

<   voltar

fi        :`"`Y'{.`\{J<.:,X=l,`::\n',:.I,`,`s {vfL*

iv:;.TOES  DO  NOF3TE  /  MA

pF„  lT^{002~  /202L
rJ..__...ae_Ct±`--

:9v8)=:=o-,:=::c?n`t§ro sea Lu,s. MA 65olo-4so     "meue.-^18HffiB?     ® I.,.AVunE,±J
ouvidorie®jucoma.rrta.gov.br

s£ERAE

https://www,empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006161990 1/1



07/01/22, 08:56

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

A

A

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es
rii:Arc,iE\s  Do  NORTE /  MA

Resultado da Confirmac5o de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 27.517.764/0001 -05

C6digo de Controle: 60CO.3855.C389.6F2D

Data da Emissao:  15/10/2021

Hora da Emissao: 10:47:44

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em  15/10/2021, com valjdade ate 13/04/2022.

;j`}`(j,!t`t,''``r`:{tii\,\{i'`:,f'<`,{?i``vt{(`\``>,t't{?i(I(I.i(``ji|\ttiri\ct,'`[`j,``,,r`\!jif-.i\(I(.ti,i(it'J/'v(j!!{ir`;

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

services.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar ini.



.gr

Duvidas mais Frequentes  I  lnicio I V -1

Hisforico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tlltimos 24 meses. conforme Manual de Orienta96es Regularidade do
Empregador.

Inscricao:  27.517.764/0001 -05
Razao social:  K REGINA SANTOS E SANTOS ME

Resultado da consulta em  11/01/202217:56:59

V()l'(]r



07/01/22,  08:58 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhjstas

Validagao de certldao de d6bjtos ®mltlda

0   servigo   de   valida9ao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

A

A

Operagao efetuada com sucesso.

Vaii€!8i.Ntjv`r3{:¢rti¢it.fec>

https://www,tst.jus.br/certidaol inil

B!t!itir(:fu`yti€j.,*{j Rt3gui{iriza€ao

_. _---y ----.--.---.- I-' -.-- qu  _
MATJ5E:S  DO  NOFtTE /  MA



itl '-\TC.ES  DO  NORTE  ,`  PiiA

`,r Atllco2  ,2o2JA,

a

a

PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO    TRABALHO

CERTIDAO  NEGATIVA  DE   D±BITOS   TRABALHISTAS

None:    R   SOUSA   COMERCIO   EIRELI     (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    27.517.764/0001-05
Certidao   n°:    37088994/2021
ExpediGao:    15/10/2021,    as    10:39:53
Validade:    12/04/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,    contados   da   data
de   sua   expedicao.

Certifica-se     que     R    SOUSA    COMERCIO    EIRELI     (MATRIZ    E    FILIAIS),
inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   27.517.764/0001-05,    Nao   CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   Resoluc:ao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua    expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitac:ao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMAgao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identificaGao   das   pessoas   naturais   e    juridicas
inadimplentes   perante   a   Justica   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenga   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos   judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuc:ao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliagao   Pr6via.

Dtividas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br



07/01/22, 08:59

a

a

ds .... £   :#

:::  Certidao Negativa de  D6bito :::

tt#=±tt#f#e&£££±s±L=±1it#%l£#E££i±i±±±±

Resultado da Vallda9lo da C.rtldao N.gatlva d® D6bito

No da Certld5o:  227163/21

Data de Val]dade:  18/02/2022
Data d® Emlssao:  21/10/202110:19:57

Inscric5o Est.du.I:  126675813

CPF/CNPJ:  27517764000105

Razao  Social:  R SOUSA COMERCIO  EIRELI

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

*i\a\±\±IIli* +, 3 +±L\I\iLiI
L,._-----._-
MATC)i:S NORTE / MA

2-,2024-

®

1/1



PREFEITUR^  DE  S^O  LUIS

Sects(aJra  Mul;}j{,:(iji
A

d`, rd ,,,, `.ia                                         Home (/Poha I prefoitura/|SP/princi pal/pri nci pal.jsf)

Vporta[Prefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

®
Crodoncie-so (/portal prefoitura4sp/nota/creden ci a in Onto.jsf)

ValidarNFse(/credenciame9/i§p/validacaonota/Index.iso

©
Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operac5o realizada com sucesso

• Certid5o foi validada com sucesso.

Validar outra certid5o          . Pagina lnicial                    t} Imprimir certid5o

a

a

~, _` ~ ,-.   A 111 003

__ . ` ~- -_a ----- ==::::,-==-.-i ----
L.,AT``:;r=5  IJO  NORTE ,'  MA

AV.  PEDR011,  S/NO  -PALACIO  DE  IA RAVARDIERE,  CENTRO -TELEFONE:  (98)  3212-8000

ww.youtube.com/channel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S5o Luis. Todos os direitos reservados.



iv'i^TCES  DO  NORTE  /  MA

"`T1|ilco2~   ,'202

PREFEITURA DE SAO Luis

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDA0 NIGAIVA

Ntimero da Certidio: 00006704932021

Validade: 27/04/2022

CERTIFICADO
11121121011921881

a

a

iELE#EosscfruEAATAlfAlxAO?¥§E%#A_?EA:AD#oIT5oD¥s:AFj2£EB#%L]#mRAELLAc#fuADp#&S
POSTERIORMENTE  COMPROVADAS,  IIIP6TESE  PREVISTA  NOS  ARTIGOS  80  I  146.  DA  LEI  6.289,  DE
28/12/2oi7 Do c6Dlco TRIBurARlo MUNICIPAL.

A,y' ----i \ - •    y,-,%,,         -(i

`     ~,`-'J`\"`        I            ;;#`,`-Ii:,.`.yy,,,,+.,ir

r,,I;),,(r,,i,",``y.`   ,JfLfy;)

`,D •(                    i,                                                                                         i

I,A            `!^)J
----,,-,----

a,<,        ,

CNPJ: 27.517.764/0001-05 Insch¢ao Munidpal: 98273389

Razfro social: R sOusA cOMERclo EIRELI

!y,!^"              y,,\\l *FTxpy,+

( i                                                            `,"-,`        -fr\,,yS

``;:J£    `irJ^``       J`'<    A   tl`:,               `i^`r:i,gr3ff,"

468429900 -COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUIMICOS I PETROQUIMICOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERI0RMENTE
i+ •        ,,r    ,,)-     .

x        "    W       '    '         RE`9         \"         i     `^`      .`    `     rf/`r         ,,`+\T`
f,„: rm

':I:!,,     ,           A       x,

a,,,,                                       ,"           ,/1(/A-                                                         ,i,v\)           ,        \                   ,,)1(,",\1,,A,)(,,,,,^`(i,I,    ,    J  '|J'    +T\,
'3RESREfr8Fgr5FgRE`:€Fxp-!"r!j# rt ,` (t`t;i!/t!\N;\i`',i\ •tij#ky?R    1,RE);))^^,I         ¥,,:i

Logradouro: RUA PROP ]OSE ROSA/RUA 15

Ndrero: 13 Complemento: QUADRA206 LOTE 13

Bdro:jARDIM SAO cRlsTOvAO

Muulcfpio: SAO LUIS - MA CEP: 65055285

A presente certidao, sem conter rasuras, ten sua eficacia ate a data de validade acima informada,
tendo  sido  lavrada  em  Sao   Luis   (MA),   em  28  de  dezembro  de  2021  ?s  16:57,   sob   o   c6digo   de
autenticidade  n® 1C4A842BAFC4411BBA3DBF9057EA684I.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada na Internet, em
httDs://stm.semfaz.saoluis.rna.£ov.br/validacaocertidao.

"NAoEvAIDAAcERTIDAoQUEcoNIrvEREMENDAs,RAsuRAsouENTREIINIIAs."



07/01/22, 09:02

EMAP&E|¥ I RE»

a

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 210475366

•   DATA DO PROTOCOLO: 05/04/2021
•    NUMERO DE REGISTRO: 216cO164826
•   AROulvAMENTO: 20210475366
•    EMPRESA: R SOUSA COMERCIO EIRELl

inafodfBalanco

<   voltar

a          €`,-r`,:``:j  tr-^x:I.i,`\````::yftr:.`„: ,f,   `t,too

tT= U E _-,,-- ==----

:9v8'=:|fo-,:::::::!tsro seo Lu,s. MA 65oio-4so    ouce ee"`I giv     ® Fay"E"M
ouvidoria@jucema.rna.gov,br

siFE

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100415944 1/1



07/01/22,  09:03

EMAp€E[s€ I Mgr#

a

Empresa Facil Maranhao

Autenticidade de Livros
•    PFtoTOCOIO: 210481153
•   DATA DO PROTOCOLO: 11/01/2022
•    NOMERO DE REGISTRO: 216cO164826
•    EMPRESA: a S0uSA COMERCIO EIPELI

L*pdfTermodeAutenticaeao

<   voltar

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro

t\i':ATr`'``,ES  DO  NORTE  /  MA

:,r„ A44g22 ,202±

:9v8'==oi=:a.rc?n!t8ro seo Lu,s. MA 65oio-4so    "'reJ`.."+it     ® E~ngwiE"M
ouvidorie@jiicema.rna.gov.br

SEERAERAE

IRE


